



## سوالات متداول (FAQs)

**در صورت عدم ثبت نام به موقع در برنامه های آزمون مهارت (PT) چگونه می توان در این برنامه ها شرکت نمود؟**

در صورتی که آزمایشگاهی موفق به ثبت نام به موقع در برنامه های آزمون مهارت (PT) شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد نشود، گزینه های زیر در دسترس می باشند:

♦ در مواردی که نمونه های برنامه PT توسط شرکت تولید می شوند، امکان ثبت نام تعداد محدودی آزمایشگاه بعد از مهلت تعیین شده نیز وجود دارد لذا در این موارد آزمایشگاه می تواند با هماهنگ کننده برنامه تماس گرفته و از امکان ثبت نام در نوبت مربوطه اطمینان حاصل کند.

♦ ثبت نام در برنامه های آزمون مهارت (PT)

اختصاصی و امکان ارزیابی عملکرد در مقایسه با

یک مقدار مرجع و معیار پراکندگی ثابت

♦ ثبت نام در نوبت بعدی برنامه آزمون مهارت (PT)

صفحه اختصاصی برنامه های آزمون مهارت (PT)



## معرفی محصولات / خدمات

### جلسات مشاوره گروهی (Group Consulting)

شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد (PQP) به منظور افزایش کیفیت خدمات مشاوره خود و همچنین ایجاد هم افزایی از طریق تبادل تجربیات سازمان های مختلف اقدام به طراحی خدمات مشاوره گروهی نموده که در این جلسات شرکت کنندگان از آزمایشگاه های مختلف در جلسه ای که به صورت مجازی تشکیل می گردد حضور یافته و به صورت عملی با چگونگی پیاده سازی الزامات استاندارد ISO/IEC 17025 برای یک روش آزمون خاص آشنا خواهند شد. این جلسات در سال ۱۴۰۱ برای روش های آزمون مختلفی شامل آزمون های شیمیایی، دستگاهی و میکروبی آب، آزمون های مکانیکی پلیمرها، آزمون های گازی، آزمون های مکانیکی فولاد، آزمون های شیمیایی آهن اسفنجی و گندله، آزمون های شیمیایی / دستگاهی فولاد و آزمون های شیمیایی / فیزیکی محصولات نفتی / پتروشیمی برگزار خواهند شد:

صفحه اختصاصی خدمات مشاوره گروهی



## مطالب مفید

### مشکل قوانین تصمیم‌گیری که عدم قطعیت اندازه‌گیری

#### را در نظر نمی‌گیرند

بیانیه‌های انطباق در استاندارد ISO/IEC 17025:2017 نیازمند قانون تصمیم‌گیری می‌باشند که عدم قطعیت اندازه‌گیری را در نظر بگیرد. قوانین تصمیم‌گیری مبتنی بر پذیرش / رد کردن ساده بدون در نظر گرفتن سطح قابل قبولی از عدم قطعیت می‌توانند دارای این تعارض باشند که ما بگوییم از طریق انجام ندادن کاری آن را انجام می‌دهیم.

در طرف مقابل این بحث مطرح می‌شوند که این برداشت به این دلیل مجاز است که مشتری ریسک در نظر نگرفتن عدم قطعیت را پذیرفته است. در این موارد امکان «پذیرش ریسک مربوط به در نظر نگرفتن عدم قطعیت» وجود ندارد به این دلیل که هرگاه عدم قطعیت در نظر گرفته نشود، امکان تعریف ریسک وجود نخواهد داشت.

اگر به هر دلیلی چنین قانونی مجاز شناخته شود و به منظور جلوگیری از تفسیر اشتباه، قانون باید به درستی گزارش شود به عنوان مثال «قانون تصمیم‌گیری: قانون پذیرش ساده بدون توجه به عدم قطعیت که بر اساس آن امکان بیان هیچ سطحی از اطمینان یا ریسک مرتبط با تصمیم وجود نخواهد داشت».



## پیشنهاد مطالعه

### کانال YouTube اختصاصی Eurachem

این کانال حاوی ویدیوهای آموزشی مختلفی به شرح زیر می‌باشد:

- ◆ نسخه کامل ارایه‌های مربوط به کارگاه‌های آموزشی Eurachem که به صورت آنلاین برگزار شده‌اند.
- ◆ ویدیوهای مناسبی که در روزهایی مانند روز جهانی اندازه‌شناسی منتشر شده‌اند.
- ◆ ویدیوهای پیشنهادی آموزشی و ترویجی از سایر مراجع و سازمان‌ها



جهت مشاهده این ویدیوها، [اینجا](#) کلیک نمایید.



## اخبار عمومی

برگزاری ارزیابی اولیه (Initial Accreditation)  
آزمایشگاه شرکت پتروشیمی مرجان بر اساس  
استاندارد ISO/IEC 17025 توسط TURKAK  
ترکیه



این ارزیابی در روزهای ۱ و ۲ مرداد ماه ۱۴۰۱ توسط  
مرجع تایید صلاحیت کشور ترکیه (TURKAK) و بر  
اساس الزامات استاندارد ISO/IEC 17025:2017  
برگزار گردید.



## مرداد ماه در PQP

برگزاری وبینار کاربرد Excel در آزمایشگاهها -  
مقدماتی

این وبینار در تاریخ ۲۴ / مرداد / ۱۴۰۱ برگزار گردید.  
در صورت تمایل به خرید و مشاهده نسخه آفلاین این  
وبینار می‌توانید به [صفحه اختصاصی وبینارهای آموزشی](#)  
در وبسایت این شرکت مراجعه نمایید.



جلسه مشاوره گروهی آزمون آهن کل در آهن اسفنجی  
و گندله

این جلسه در تاریخ ۲۶ / مرداد / ۱۴۰۱ برگزار گردید.  
خرید و مشاهده نسخه آفلاین این جلسه از طریق [صفحه](#)  
[اختصاصی مشاوره گروهی](#) در وبسایت این شرکت  
امکان‌پذیر می‌باشد.





## اخبار کوتاه مرداد ماه

### خدمات ارایه شده به صورت از راه دور (Remote):

- ◆ دوره آموزشی ارزیابی ریسک در آزمایشگاهها
- ◆ جلسه مشاوره گروهی آزمون فلوراید در آب



### خدمات ارایه شده در محل مشتریان:

- ◆ انجام ممیزی داخلی بر اساس استاندارد ISO/IEC 17043
- ◆ دوره آموزشی تصدیق صحهگذاری روشهای آزمون
- ◆ دوره آموزشی ارزیابی عدم قطعیت اندازه گیری
- ◆ دوره آموزشی ارزیابی انطباق با مشخصات و تعیین قوانین تصمیم گیری
- ◆ جلسات مشاوره استاندارد ISO/IEC 17025



### پادکست سنج

پادکستی آموزشی در زمینه موضوعات مختلف مرتبط با تایید صلاحیت آزمایشگاهها  
این پادکست از کلیه اپلیکیشنهای پادکست در دسترس می باشد.



### شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد در شبکه های اجتماعی:



<https://t.me/PQPChannel>



<https://www.instagram.com/pqp.pt/>



<https://www.linkedin.com/company/pqp-co>



<https://www.aparat.com/PQPCO>



<https://www.youtube.com/channel/UC7EWq6M1R6UW-8RzwcW3w3Q>